（様式 12）
  年  月  日

一般財団法人 サンスター財団 理事長 殿

氏名

研 究 資 金 等 受 給 届

下記のとおり、金田博夫研究助成基金の研究課題の遂行に必要な研究資金等を受給します
ので報告いたします。
なお、研究資金以外の資金を受給しても、研究専念義務を怠りません。

記

研究資金等の種類：□研究資金
□補填を目的として派遣先機関等から支払われる資金

研究資金等名 ：
研 究 課 題 名 ：
受 給 金 額 ： 総額      円
受給対象期間 ：  年  月  日 ～   年  月  日
交付機関等名 ：
参 考 Ｕ Ｒ Ｌ ：
研究課題遂行に当たり必要である理由

（注） 研究資金受給に係る申請をする段階では、本様式を提出する必要はありません。